Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________  №_____

г. Брянск

«О признании утратившим силу

постановления Правительства

Брянской области от 3 августа 2020

года № 335-п «Об утверждении

региональной программы

«Поддержка и развитие системы

распространения печатной

продукции с использованием

нестационарных торговых объектов в

Брянской области» (2020-2025 годы)

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года

№ 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах

Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Брянской

области от 3 августа 2020 года № 335-п «Об утверждении региональной

программы «Поддержка и развитие системы распространения печатной

продукции с использованием нестационарных торговых объектов в Брянской

области» (2020-2025 годы).

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Губернатор                   А.В. Богомаз

2

Заместитель Губернатора

Брянской области                                             Ю.В. Филипенко

Начальник управления

потребительского

Брянской области                                                                            В.И. Пчеленок

Начальник

отдела делопроизводства                               Н.В. Митрошина

Дудкина И.А.

74-34-26